РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

26.12.2023 г. в   15.00	  			  			              х. Семичный

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района   на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов
2. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 03.03.2015 № 112 «О бюджетном процессе в Семичанском сельском поселении»
	3. Об утверждении Положения о создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального  согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской  Федерации, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактик межнациональных (межэтнических) конфликтов, проживающих на территории Семичанского сельского поселения